
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.01.2015 № 25 
 
 

О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения  
на условно разрешенный вид использования земельного участка  

в рабочем поселке Кольцово 
 
 

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных 
слушаний в рабочем поселке Кольцово» от 28.01.2009 № 5, Правилами 
землепользования и застройки рабочего поселка Кольцово, утвержденными 
решением Совета депутатов рабочего поселка Кольцово  от 24.12.2009 № 83 (с 
изменениями, внесенными решениями Совета депутатов рабочего поселка 
Кольцово от 25.08.2010 № 37, от 28.04.2011 № 14, от 06.09.2011 № 39, от 
01.02.2012 № 9, от 05.09.2012 № 47, от 06.03.2013 № 10, от 28.08.2013 № 39, от 
17.12.2013 № 66, от 09.04.2014 № 25, от 02.07.2014 № 50, от 10.09.2014 № 62, 
от 15.10.2014 № 74),     решением Комиссии по землепользованию и застройке 
от 16.01.2015, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Назначить публичные слушания по предоставлению Закрытому 

акционерному обществу Птицефабрика «Ново-Барышевская» разрешения на 
условно разрешенный вид использования формируемого земельного участка 
из земельного участка с кадастровым номером 54:19:164901:413, 
ориентировочной площадью 5000 кв.м (хранение и переработка 
сельскохозяйственной продукции), расположенного в восточной части 
территории муниципального образования рабочего поселка Кольцово для 
строительства комплекса по убою и разделке мяса. 

2. Отделу градостроительства рабочего поселка Кольцово (Буконкина 
М.А.) совместно с Комиссией по землепользованию и застройке рабочего 
поселка Кольцово провести 06.02.2015 в 11.00 публичные слушания в зале 
заседаний администрации рабочего поселка Кольцово по адресу: НСО, 
р.п. Кольцово, дом 14, цокольный этаж; контактный телефон 306-14- 94. 
          3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте рабочего поселка Кольцово в сети 
«Интернет». 
 
 
 



4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя 
главы администрации рабочего поселка Кольцово по строительству и 
управлению муниципальной собственностью Болдыреву Т.И. 
    
 
 

  Глава рабочего поселка Кольцово               Н.Г. Красников  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Мельник Л.А.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


